

## Yhdessä kohti Varsinais-Suomen hyvinvointialuetta

Tervehdys hyvä työtoverimme, sote- ja pela-alan ammattilainen!

Matkamme kohti Varsinais-Suomen hyvinvointialuetta on toden teolla alkanut.

**Hyvinvointialue on monen meistä tuleva työpaikka.** Kuntien, sairaanhoitopiirin, erityishuoltopiirien ja pelastuslaitoksen palveluksessa oleva sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen henkilöstö siirtyy hyvinvointialueen palvelukseen vuoden 2023 alusta.

Varsinais-Suomen hyvinvointialueesta tulee henkilöstömäärältään Suomen toiseksi suurin hyvinvointialue ja merkittävä työnantaja, jossa meitä työntekijöitä tulee olemaan noin 21 000.

Hyvinvointialueet aloittavat kaikkialla Suomessa jo noin 15 kuukauden kuluttua. Tällöin niille siirtyy sote- ja pela-palveluiden järjestämisvastuu 1.1.2023 alkaen. Meillä Varsinais-Suomessa on kunnia vastata kaikkien maamme kaksikielisten hyvinvointialueiden palveluiden koordinoinnista.

**Hyvinvointialueen toiminnan käynnistää väliaikainen hallinto.** Käytännössä tätä työtä tekee hyvinvointialueen väliaikainen valmistelutoimielin (VATE). Valmistelemme VATE:ssa esimerkiksi ehdotukset hyvinvointialueen hallintosäännöstä, tuotanto- ja yhteistyörakenteista sekä ensimmäisten toimintavuosien talousarviot. Teemme uudistusta yhteistyössä kaikkien hyvinvointialueelle siirtyvien toimijoiden kanssa.

Rekrytoimme Varsinais-Suomen hyvinvointialueelle mahdollisimman pian keskeisten uudistushankkeiden ja projektien vetäjiä, kaikkiaan noin 25 eri alan ammattilaista. Tavoitteena on täyttää paikat uudistuksessa mukana olevien toimijoiden sisäisinä rekrytoineina. Tehtävät avataan hakuun syyskuussa. Muista rekrytoinneista päätetään myöhemmin uudistustyön edetessä.

Varsinais-Suomen VATEssa ovat edustettuina kaikki maakuntamme kunnat ja kuntayhtymät, ja sen 13 jäsentä on valittu tasa-arvoisesti tulevan hyvinvointialueen kuntien, sairaanhoitopiirin, erityishuoltopiirien ja alueen pelastustoimen viranhaltijoista. Pidimme ensimmäisen kokouksemme tiistaina 7.9.2021.

Kokoonnumme jatkossa säännöllisesti ja viestimme työn etenemisestä Kohti Varsinais-Suomen hyvinvointialuetta ensivaiheessa nykyisten henkilöstöviestintäkanavien kautta. Haluamme rakentaa avoimen kulttuurin, jossa kuulemme toisiamme herkällä korvalla. Valmistelemme myös tavan, jolla saamme palautetta teiltä, alamme todellisilta ammattilaisilta.

Yhteisenä tavoitteenamme on rakentaa entistä paremmat ennaltaehkäisevät palvelut, sujuvammat palveluketjut sekä tarvittaessa saumattomampi pääsy hoitoon.

**Se että me voimme hyvin, on lähtökohta tulevan hyvinvointialueemme asiakkaille – kaikille meille varsinaissuomalaisille. Yhdessä teemme tämän mahdolliseksi!**

Varsinais-Suomen VATE:n puolesta

*Matti Bergendahl, puheenjohtaja ja Tuomas Heikkinen, varapuheenjohtaja*



**Sote- ja pela-uudistus** = Muutos, jossa parannamme ihmisten peruspalveluja. Sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen järjestäminen siirretään kunnilta ja kuntayhtymiltä hyvinvointialueiden vastuulle.

**Hyvinvointialue** = Itsehallinnollinen alue, joka vastaa sekä sosiaali- ja terveyspalvelujen että pelastustoimen järjestämisestä. Kaikkiaan Suomessa on 21 hyvinvointialuetta.

**Väliaikainen valmistelutoimielin**, lyhennettynä VATE = Ennen aluevaltuustoja sote- ja pela-uudistusta valmisteleva toimielin.

Tiedote medialle ke 8.9.2021 (fi ja sve)

Noin 21 000:n sote- ja pela-alan ammattilaisen tuleva työnantaja:

## Varsinais-Suomen hyvinvointialuetta rakentava väliaikaishallinto aloitti

**Hyvinvointialueen valmistelu etenee. Varsinais-Suomen tulevaa hyvinvointialuetta valmisteleva väliaikaishallinto järjestäytyi tiistaina 7. syyskuuta. Väliaikainen valmistelutoimielin perustettiin ja se teki ensimmäiset päätöksensä. Varsinais-Suomen hyvinvointialueesta tulee maakuntamme suurin työnantaja. Työntekijöitä tulee olemaan noin 21 000.**

Väliaikaishallinnolla on merkittävä tehtävä Varsinais-Suomen tulevan hyvinvointialueen valmisteluissa. Se vastaa maakunnan sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen (sote- ja pela-) uudistuksen valmistelusta, kunnes tulevan hyvinvointialueen ylintä päätösvaltaa käyttävä aluevaltuusto aloittaa alle puolen vuoden päästä, maaliskuun alusta 2022. Aluevaalit järjestetään tammikuussa 2022.

Väliaikainen valmistelutoimielin päätti, että Varsinais-Suomen hyvinvointialueelle rekrytoidaan heti syyskuussa kaikkiaan noin 25 keskeisten uudistushankkeiden- ja projektien vetäjää, jotta uudistus saadaan viipymättä liikkeelle käytännössä. Tavoitteena on täyttää paikat uudistuksessa mukana olevien toimijoiden sisäisinä rekrytoineina. Muista rekrytoinneista päätetään myöhemmin uudistustyön edetessä.

Väliaikainen valmistelutoimielin valitsi järjestäytymiskokouksessaan puheenjohtajaksi Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin johtajan **Matti Bergendahlin** ja varapuheenjohtajaksi Turun kaupungin kansliapäällikön **Tuomas Heikkisen**.

Hyvinvointialueen valmistelua seuraamaan asetettiin 19 jäsenen poliittinen seurantaryhmä. Seurantaryhmän puheenjohtajiston muodostavat **Minna Arve** (pj), **Ari Korhonen** (1. varapj) sekä **Mikael Miikkola** (2. varapj).

Väliaikainen valmistelutoimielin päättää tulevan hyvinvointialueen ensimmäisen vuoden talousarviosta sekä valtionavustusten hakemisesta sekä osallistuu ensimmäisten aluevaalien järjestämiseen. Lisäksi väliaikainen toimielin päättää hyvinvointialueen virka- ja työehtosopimusten täytäntöönpanosta ja soveltamisen periaatteista sekä valmistelee hyvinvointialueelle tarvittavan ylimmän johdon rekrytointia.

Väliaikaishallinto edustaa kaikkia Varsinais-Suomen kuntia ja kuntayhtymiä. Sen jäsenet (13) on valittu tasa-arvoisesti tulevan hyvinvointialueen kuntien, sairaanhoitopiirin, erityishuoltopiirien ja alueen pelastustoimen viranhaltijoista. Väliaikaisen toimielimen kokoonpano on vahvistettu aiemmin, [lue lisää täältä](#).

### **Varsinais-Suomen hyvinvointialue aloittaa 1.1.2023**

- Tarjoaa kaikille varsinaissuomalaisille entistä paremmat ennaltaehkäisevät palvelut, sujuvammat palveluketjut sekä tarvittaessa saumattomamman pääsyn hoitoon
- Varsinais-Suomen hyvinvointialueesta tulee maakuntamme suurin työnantaja, jossa työntekijöitä tulee olemaan noin 21 000.
- Kuntien ja kuntayhtymien palveluksessa oleva sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen henkilöstö siirtyy hyvinvointialueen palvelukseen.
- Aloittaa vuoden 2023 alusta. Suomen toiseksi suurin hyvinvointialue.

*Lisätietoja: Matti Bergendahl ja Tuomas Heikkinen, yhteydet Maria Roosin kautta, p. 040 508 4143.*